Komisja Rozwoju, 
Promocji i Finansów
OR.0012.4.2.2018. 
Protokół z posiedzenia nr 34
Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów
z dnia 24 maja 2018 roku

pod przewodnictwem Pawła Śliwowskiego przewodniczącego komisji., 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) udzielenia dotacji celowej Szpitalowi Ogólnemu w Wysokiem Mazowieckiem, 
b) udzielenia pomocy finansowej Związkowi Powiatów Województwa Podlaskiego na realizację projektu pn. „Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych – modernizacja ewidencji gruntów i budynków”, 
c) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji, 
d) zmian w budżecie powiatu na 2018 rok. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1-2).
Przewodniczący Komisji Paweł Śliwowski powitał przybyłych członków komisji. Przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie (5 za). 

Ad.3). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) udzielenia dotacji celowej Szpitalowi Ogólnemu w Wysokiem Mazowieckiem 
Starosta poinformował, powiat otrzymał z budżetu państwa dotację celową w wysokości 400.000,00 zł z przeznaczeniem na zadnie „Dobudowa ciągów komunikacyjnych łączących SOR z oddziałami szpitalnymi oraz diagnostyka obrazową w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem:. W związku z powyższym istnieje konieczność podjęcia stosownej uchwały. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

b) udzielenia pomocy finansowej Związkowi Powiatów Województwa Podlaskiego na realizację projektu pn. „Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych – modernizacja ewidencji gruntów i budynków”, 
Starosta poinformował, iż przekazanie kwoty 4.961,00 zł Związkowi Powiatów Województwa Podlaskiego na realizację projektu „Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych – modernizacja ewidencji gruntów i budynków”. W związku z powyższym istnieje konieczność podjęcia stosownej uchwały. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

c) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
Starosta wyjaśnił, iż zarząd powiatu proponuje przekazanie w 2018 roku środków finansowych w wysokości 25.000,00 zł na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu na potrzebny Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

d) zmian w budżecie powiatu na 2018 rok 
Starosta poinformował, iż zmiany w przedłożonym projekcie uchwały dotyczą: 
- działu 600 – Transport i łączność polegające na zwiększeniu wydatków inwestycyjnych o 741.800 zł w związku z otrzymaniem uzupełnienia subwencji ogólnej na realizację inwestycji drogowych oraz polegające na zmniejszeniu o 170.000 zł dochodów i wydatków majątkowych z tytułu pomocy finansowej otrzymywanej z Województwa Podlaskiego – Urzędu Marszałkowskiego na realizację inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2070B Brzóski Brzezińskie – Średnica Maćkowięta”.
- działu 710 – Działalność usługowa polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o 4.961 zł w związku z planowanym przyznaniem pomocy finansowej dla Związku Powiatów Województwa Podlaskiego na realizację projektu "Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych - modernizacja ewidencji gruntów i budynków".
- dziełu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa polegające na zwiększeniu wydatków majątkowych o 25.000 zł w związku z planowanym przekazaniem wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem. 
- działu 758 – Różne rozliczenia polegające na zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej o 298.928 zł w związku z informacją Ministra Finansów o ostatecznych kwotach subwencji ogólnych na 2018 r.; polegające na zwiększeniu dochodów inwestycyjnych o 741.800 zł w związku z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa mostu w miejscowości Dąbrowa Wielka przez rzekę Struga wraz z rozbudową dojazdów” z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 16 maja 2018 r., Nr ST8.4751.7.2018. oraz polegające na zwiększeniu dochodów o 25.500 zł z tytułu odsetek od środków pieniężnych znajdujących się na rachunku bankowym powiatu.
- działu 801 – Oświata i wychowanie polegające na zmniejszeniu wydatków bieżących o 11.685 zł oraz zwiększeniu wydatków majątkowych o tę samą kwotę i wprowadzeniu nowego zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja budowlano - kosztorysowa modernizacji sal lekcyjnych” w Zespole Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem; polegające na zwiększeniu wydatków majątkowych o 100.000 zł w związku z wprowadzaniem nowego zadnia inwestycyjnego pn. „Zakup autobusu” w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu; polegające na zwiększeniu wydatków bieżących o 17.000 zł w związku z zabezpieczeniem środków na zakup 13 sztuk umundurowania uczniowskiej grupy rekonstrukcyjnej Narodowych Sił Wojskowych; polegające na zmniejszeniu wydatków bieżących o 1.600 zł i przeniesieniu środków tych do działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów motywacyjnych uczniom w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu oraz polegające na zwiększeniu wydatków o 181.928 zł w związku z dotacjami dla szkół niepublicznych.
- działu 851 – Ochrona zdrowia polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków majątkowych o 400.000 zł w związku z realizacją inwestycji pn. „Dobudowa ciągów komunikacyjnych łączących SOR z oddziałami szpitalnymi oraz diagnostyką obrazową w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem”. Środki powyższe mają być pozyskane z budżetu Wojewody Podlaskiego i przeznaczone na dotację celową dla Szpitala Ogólnego w  Wysokiem Mazowieckiem.
- działu 852 – Pomoc społeczna polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o 310.622 zł. Zwiększone dochody pochodzą ze zwiększonej liczby miejsc w Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach – 74.762 zł, zwiększonej odpłatności za pobyt wynikające ze wzrostu średniego miesięcznego kosztu utrzymania – 230.000 zł oraz refundacji prac interwencyjnych – 5.860 zł. Zwiększone wydatki przeznaczono na bieżące utrzymanie DPS.
- działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o 2.250 zł z tytułu opłat uzyskanych za wydawanie zezwoleń na pracę cudzoziemcom i przeznaczenie środków tych na wynagrodzenia w Powiatowym Urzędzie Pracę; polegające na zwiększeniu dochodów o 10.252 zł z tytułu uzyskania odszkodowania ubezpieczeniowego za uszkodzony klimatyzator oraz wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika. Środki te przeznacza się na zakup nowego klimatyzatora oraz opłaty ubezpieczeniowe oraz polegające na zwiększeniu wydatków o 500 zł w związku z przyznaniem dotacji dla organizacji pożytku publicznego na zadania z zakresu pomocy niepełnosprawnym.
- działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz 926 – Kultura fizyczna i sport polegające na zmianie paragrafu klasyfikacji budżetowej dotacji dla organizacji pożytku publicznego oraz polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o 1.000 zł w związku z zakończeniem procesu przyznawania dotacji dla organizacji pożytku publicznego i przesunięciem środków tych na dofinansowanie działalności kulturalnej. Ponadto w załączniku inwestycyjnym należy dopisać dwie inwestycje: modernizacja drogi powiatowej w m. Brzóski oraz rozbudowa i modernizacja drogi powiatowej w m. Bryki. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

Ad.4). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? 
Starosta poinformował, iż dnia 6 czerwca odbędzie się otwarcie ofert na realizację inwestycji drogowej w m. Dąbrowa Wielka i w m. Bryki. Ponadto w najbliższych dnia ogłoszone zostaną przetargi na wspólne inwestycje z gminami tj. ulica Ludowa w m. Wysokie Mazowieckie z budową ronda oraz inwestycje na terenie gminy Czyżew w m. Rosochate i w m. Krzeczkowo Mianowskie. 

Ad.5). 
	W związku z wyczerpaniem tematów Przewodniczący Komisji podziękował członkom komisji za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 
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